Департамент образования администрации г. Перми

Муниципальное автономное учреждение дополнительного образования

«Детско-юношеский центр «Рифей» г. Перми

ПРИКАЗ

22 июня 2021 года                                                                                                     № 111 - ОД

О назначении ответственного лица за

эксплуатацию системы  автоматической

пожарной сигнализации

С целью обеспечения безопасной эксплуатации системы автоматической пожарной

сигнализации

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Потапова Игоря Валентиновича, заместителя директора по АХЧ,

ответственным лицом за эксплуатацию автоматической пожарной сигнализации в

ДЮЦ «Рифей»

Директор ДЮЦ «Рифей»                                         Г.Н. Титлянова

С приказом ознакомлен:

__________________ И.В. Потапов